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Elektrik Dağıtım Şirketleri Neden Nesnelerin İnternetinden Yararlanmak İçin Veri Analizlerine Yatırım Yapmalı

 

Jenny Roehm



Bugünlerde Nesnelerin İnterneti (IoT) ve her türlü cihazın birbirleri ile bağlantısını yapmanın bize daha hızlı ve daha iyi kararlar vermek için ihtiyacımız olan tüm verileri nasıl sağlayacağı konusunda çok şey duyuyoruz. Bu durum, elektrik tesisatı endüstrisindeki insanları şaşırtmış olmalı çünkü diğer dikey endüstrilerin çok azı, ayrıntılı müşteri verilerini, her müşterinin evinde bir sayaca sahip olan elektrik şirketlerinden daha uzun süredir topluyordu.



Ancak artık elektrik dağıtım şirketlerinin erişim sahibi olduğu verilerin miktarı katlanarak artıyor. Artık üretim ve iletim sistemleri hakkında ayrıntılı veriler sunan bir akıllı şebeke teknolojimiz var.        Akıllı termostatlar, prizler, yeni nesil sayaçlar ve hatta cihazlar, ayrıntılı kullanım verileri sunuyor. Ayrıntılı hava durumu verileri de kilit bir rol oynuyor.



Günümüzde elektrik dağıtım şirketleri için bu oyunun adı, bu verilerin hepsini anlamaya yardımcı olması ve müşterilerle daha verimli programlar ve iletişimler sağlayabilmek için analizler uygulamak haline geldi. Şimdi bu sistemlerin arkalarındaki doğru analizlerle birlikte nasıl çalışabildiklerinin bir örneğine göz atalım.



Akıllı bir sayaç, bir elektrikdağıtım  şirketine belirli bir ev sahibinin günün belirli zamanlarında ya da haftanın belirli günlerinde çok enerji tükettiğini söyleyecektir. Şimdi bu denkleme akıllı termostatları katın, artık elektrik dağıtım şirketi, HVAC sisteminin belirli bir ev sahibi veya bir grup ev sahibi için hangi ölçüde maksimum enerji kullanımı sağladığını kolayca belirleyebilir. Uygun talep yanıtı (DR)     ya da kullanım süresi (TOU) programlarının kullanılmasıyla, elektrik dağıtım  şirketi, bu kullanıcıları yüksek tüketim dönemlerinde enerji kullanımını azaltmaya teşvik etmek için adımlar atabilir.



Şimdi bu denkleme bir de hava durumu verilerini ekleyin, artık elektrik dağıtım şirketleri, DR veya TOU programlarına en çok ne zaman ihtiyaç duyacaklarını tahmin edebilir ve oyunun başında hedef müşterilerle iletişime geçerek onları oyuna dahil edebilir.



Gördüğünüz gibi, bu tür bir denklemde yer alan veri miktarı, basit bir sayaçla elde edilen verilerin çok ötesine geçiyor. Daha da önemlisi, bu veriler dinamik, sürekli değişiyor. Yalnızca gelişmiş bir analitik sistemi, bu miktarda ve sürekli değişen verilere ayak uydurabilecektir.



Elektrik dağıtım şirketleri, müşterileriyle ilgilenmek ve onlara değerli bulacakları türde hizmetler sunmak istiyorsa, bu tür analitik sistemlere yatırım yapmaktan başka çok az seçeneğe sahip. Bir zamanlar elektrik şirketleri, her müşterinin evinde veri toplayan bir cihaza, yani sayaca sahip olan ender oyunculardan biriydi; şimdiyse bunu her tür şirket yapıyor. İster Apple TV'niz, ister Xbox konsolunuz ya da akıllı telefonlardaki ve diğer cihazlardaki uygulamalarınız olsun, her tür şirket, müşterileri hakkında giderek daha fazla bilgi topluyor.



Elektrik dağıtım şirketleri de bu trendin ardında kalmayı göze alamaz. Müşteriler onlardan zamana ayak uydurmalarını bekleyecektir. Elektrikli araba satın alan bir müşteri, bu konuda çok fazla ya da mümkünse hiç düşünmek zorunda kalmadan, elektrik dağıtım  şirketinin bu arabayı şarj etmek için en iyi zamanı belirlemesini kolaylaştırmasını bekleyecektir. Ve müşteriler, yenilenebilir enerjiye ve enerji kullanımını azaltma ihtiyacına ne kadar uyum sağlarsa, kendilerine yardımcı olabilecek araçlar ve programlar için elektrik şirketlerinden o kadar fazla yardım bekleyecektir: elbette elektrik  dağıtım şirketlerinin onlara sunabilecekleri teklifleri varsa.



Veri toplamak için akıllı sayaçlar ve altyapı kullanmak, iyi bir ilk adımdır ancak elektrik şirketlerinin IoT dünyasının sunduğu fırsattan tam olarak yararlanmak için gelişmiş analizleri benimsemesi ve kullanması gerekecektir.				
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Güncel makalelerimizden haberdar olmak için e-bültene kayıt olun!
					

				

				
					
					
					
                    

                    
                        
                        Aydınlatma metni'ni okudum, kabul ediyorum.
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